MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021y 2020

(Pesos)

Co

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, idios y i y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraci6n Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

T i Subsidios y St y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

D 6n del Exceso de Estil por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T aFi y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Dep! Deterioros, O cia y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

epto 2021

514,586
0
0
0
330,980
0
183,606
0

1,497,434

1,497,434

0

o o oo

o

2,012,020

1,736,482
486,070
290,030
960,383

© oo ooo o o oo ©Oooooooooo

© oo oo oo

o o

1,736,482

275,538

2020

396,643
0
0
0
396,643
0
0
0

1,421,481

1,421,481

0

oo oo

o

1,818,125

1,738,181
443,305
211,964

1,082,911

© oo ooo o o oo ©cooooooooo

© oo oooo

o o

1,738,181

79,944

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

del emisc




