MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020 (Pesos)

	2021	2020	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
Ingresos de la Gestión	514,586	396.643	
Impuestos	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	
Derechos	330,980	396,643	
Productos	0	0	
Aprovechamientos	183,606	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	1,497,434 1,497,434	1,421,481 1,421,481	
Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	
	0	0	
Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios	0	0	
incierineiro por variacion de inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	2,012,020	1,818,125	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento	1,736,482	1,738,181	
Servicios Personales	486,070	443,305	
Materiales y Suministros	290,030	211,964	
Servicios Generales	960,383	1,082,911	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	
Donativos	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	
Participaciones	0	0	
Aportaciones	0	0	
Convenios	0	0	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Intereses de la Deuda Pública	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	0	
Provisiones	0	0	
Disminución de Inventarios	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	0	0	
Inversión Pública	0	0	
Inversión Pública no Capitalizable	0	0	
	1,736,482	1,738,181	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,730,482	1,730,101	